
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr 

Site: www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PORTARIA N. º 2258/202.0 

Publicado no Dim'to Oficial dos 
Municípior1o Paraná nº. f'.l_ &k 
Página , cm 1-_;_j_;Zdo v.~ 

SÚMULA: Convoca servidores para Perícia 
Médica. 

Funcionário 

WALTER VOLP ATO, Prefeito Municipal do 
Município de Sarandi, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais, em conformidade com a 
Lei 10/92 e Parecer Jurídico nº 888/2014; 

RESOLVE: 

1 ° - Convocar os servidores abaixo relacionados 
que se encontram afastados para tratamento de saúde a comparecer no dia 10/01/2020 
(sexta-feira) à Perícia Médica, que será realizada no Preserv, situado à Avenida 
Londrina n.0 72, Centro - Sarandi, às 14:00h. 

2° - Informamos ainda que o não comparecimento 
sem justificativa implicará na suspensão do afastamento para tratamento de saúde. 

MARCIA APARECIDA DA CONCEICAO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
BRUNA RINALDI UBALDO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS 
CLEONICE RODRIGUES DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
MIRTES DINORA DOS SANTOS PIPINO EDUCADOR DE BASE 
VALDECIR RIBEIRO DA SILVA FISCAL 
VALDECIR DIAS DE SOUZA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 
SIMONE DO NASCIMENTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
ROSINEIA ALVES PROENCA PROFESSOR 
YASMINE FERNANDES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
ELISABETE APARECIDA DE OLIVEIRA PROFESSOR 
IVONE PUERTAS DA SILVA ARGENTINO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
ALESSANDRA DE AGUIAR POLCAQUE PROFESSOR 
KELLY CRISTINA DE ALMEIDA ROCHA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
ELAINE APARECIDA APOLINARIO ~ PROFESSOR . 1t• 

'' 
LUZIA APARECIDA DO AMARAL EDUCADOR INFANTIL 
LEONTINA BLASQUES DE SOUZA MARQUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
CELIA QUINTINO VOLPATO PSICOLOGO 
DANIANE ARAUJO GOMES PROFESSOR 
EDNA DA SILVA OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
SILVANA CARTA FONOAUDIOLOGO 

Sarandi, 07 de Janeiro de 2020. 

Prefeito Municipal :•;/: 

• 

, 
I 
L.; 


